Datum Romae apud 8. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo
trizesimo quarto, die nona mensis julii, Pontificatus Nostri anno decimo-
tertio. A. L.

Fr, Tuomas Pros O, P. Card, BOGGTANI, -

Cancelarius 8. R. C. Joseerr 'WirrEry, Dee, Prot. Ap.
Lupovious KKAas, Prot. Apost.

Can. ALFrRIDUS LIBERATE, Cane. Apost.
Adintor a Studiis, ANGELUS PERICOLI, Seript. Ap licus.

[

Expedita die tortin mensis augusti anno decimotertio,

Arrripus Marini, Plumbator:
: Reg. in Cane. Apost. Vol. LI N. 5.

~ Al, TwrussarDI.
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BLEZIONE DI MONS. LUIGL MATHTAS
AD ARCIVESCOVO DI MADRAS,

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

VENERABILI T'rATR LUDOQVICO MATHIAS mACTENUS EPIZCOro
SOILLOGENSI, ELECTO ARCHIEPISCORO MADRASPOLITANO,.
SALUTEM ET ATPOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Commissum humilitati Nostrae ab Aeterno Pastorum Principe supremi
apostolatus officiumn, quo- universo christiano oxbi praesidemus, onus
Nobis imponit diligentissime curandi ut Icelesiis omnibus tales consti-
tuantur Pracsules, qui sibi creditum dominicum gregom salubriter pascere,
regere of gubernare sciant ne valeant. Cum itagque Metropolitena Teclesia
Madraspolitana, per b, m. Eugenii Méderlet Archiepiscopl obitum, suo git
in proesens Pastore destituta, Nos, de venerabilinm Fratruum Nostrorum
8, R. Ii, Cardinalinm, 8. Congregationi de Propagands Fide praepositormm,
consilio et de apostolicae potesiatis plenitudine Te & vineulo Cathedralis
Beelesiae Seillongeneis, cui hactenus pracfuisti Episcopus, abselvimus of ad
Eeelesiam illam Madraspolitanam transferimus, eique Archiepiscopum prae-
fieimus of Pastorem, nec non ciugdem Ileclesige curam, regimen ot admini.
strationem Tibi tum in spiritualibus tum in temporalibus plenarie commit.
fimus cum omnibuy furibus et privilegiis, eneribus ot obligationibus pastorali
Iio officio inhaerentibus. Volumua autem et mandamus ut, antequam ar-
chidioccesis Tibi modo ereditae canonieam capias possessionem, in manibus
aliowiug quem mulueriy catholici Aniistitis, gratiom et communionem cum
Apostoliea. Sede habentir, fidei catholicae professionem ae pracsoriptum
fidelitatis iuvramentum iuxta statutas formulas emittere, harumque exem-
plaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S. Congre-
gationem de Propaganda Tide quantoeins transmittere omnino tenearis.
Venerabilibus insuper Fratribus Episcopis et Dilecto Filio Pracfecto Aposto-
lico d¢ Jubbulpore, Tuae Metropolitanne Keclesine Madraspolitanae Suf-
fraganels, in Domino mandamus ut Tibi, electo suo Metropolitae, debitam
luxta sacros canones obedientiam et reverentinm praobeant, ita uf mutua
intor Te et ipsos gratia uberes in animarum bonum sortiatur effectus. Di-
lectos quoque Filios Clerum ot populum Civitatis et Archidioscesis Madras-
pelitanne obligatione adstringimus ub Te, electum suum .Archiepiscopum,
tamquam potrem of pastorem animarum susrum dovolo recipiontes ac
debito prosequoentes honore, salubribus tuis monitis et mandatis obedien-
tinm pracstent Tibigue reverentiam exhibeant, ut Tu cos devotionis filios,
illi vero Te patrem henevolum invenisse gaudeatis. Volumus autom et man-
damug ut, cura et officio Qrdinarii, qui modo archidioecesim Madrasgpolita-
nam regit, hae Litterae Nostrae publice perlegantur in Ecclesia Metropoli.
tana ab ambone, primo post eas acceptas adveniente die festo a populo de
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praecepto recolendo. Firmam autom spem fiducinmgue coneipimus fore ut,
dextora Domini Libi assistente propitia, Ecclesia Madraspolitana per Tuam
pastoralem industriam et studinm fructuosum regatur utiliter, maijora in
dies tum in spiritualibus tum in temporalibus suscipiat incrementa, atque
vera illic Christi religio magis ac magis flovescat.

Datum Romae apud 8. Petrum, snno Domini millesimo nongentesimo
trigesimo quinto, dio vigesima quinta moensis Martii, Pontificatus Nostri
anno quarfodecimo. A. L.

Fr. Tromas Prus 0. P. Card, BoeeIani,

Cancellaring 8, R. L.

Can, ALFRipUus LIBBRATI,

Cane. Apost, Adiutor o Studils Domrnrevs SporLverinNi, Prot. Ap. Ar-
chicpiscopus tit. Leorissen.
VINCeENTIUS Bianonr-CAgriesi, Prot. Ap.
DOoMINIOUS FRANCING, Seript. Ap.

Bxpedita: die nona mensis Aprilis Anne Quartodecimo.
ALFRIDUS MARINI, Plumbator.

Reg. in Cane. Ap. Vol. LII - No 44,
Al TrussarDY,

Concordat cum originali remisso Excellmo Avchiepiscopo Madraspolitan.

Augustae Touwrinorum, die 17 Maji 1930.
P, Cossu, Sac.

IV.

DI:EZIONI} DRELLA PREFRTTURA APOSTOLICA
DI MIYAZAKIL.

PIUS ERISCOPUS, SERVUS SERYORUM DEI,
AD PERPETUAM REI MEMORIAM, .

Ad potioris dignitatis gradum suocscit Apostolica Sedes quamlibet pro-
vehere in novam in partibus infidelium enascentern e¢cclesiam, quum, ob
anclum fidelium et cathecumenorum numerum eorumque fidei ardorem,
ad mains animarum borum id exigi videatur., Cum itaque MISSIO sui juris
de Miyoraki in Japonia, sodalivm curis concredita Societatis 8. Francisci
Salesii, maiora, favente Deo, ab aliquot apnis incrementa foliciter adepts
pif, dilectus Filius ejusdem Societatis supremus Moderator onixas Nobis
preces obbulit, ut Missio illa ad Praefecturae Apostolicae gradum elevaretur.
Nos autem, de Venerabilium Fratruum Nostrorum S, R. I, Cardinalium
Sacrae Congrogationi de Propaganda Iide praepositorum consulto, prae
oculis hahentos praeclara de apostolicis operibus, a Missionariis sive erecbis
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sive adauctis, testimonia, attentis Venerabilis Fratris Pauli dMarella, Archi-
episcopi titularis Doclecnsis, in Japonis Delegati Apostolici, favorabili voto
et commendatione, omnibus mature perpensis, porrectis Nobis precibus
libentissime annuere censuimus, (Juapropter, suppleto, quatenus opus sif,
quorum intersit, vel corum qui sun inferesse praesumant consensit, quam
supra diximus MISSIONEM sui turis de MIYAZAKI in Japonia, de aposto-
licae potestatis plenitudine, in Praefecturam Apestolicam, eodem nomine
iivdemque finibus servatis, erigimus et constituimus, enmque pracfatae So-
cietati 8, Francisei Salesii Sodalium curis et regimini, ad Nostrum tamen
et Apostolicae Sedis beneplacitum, etiam in posterum commissam veluraus
ot hisce Nostris Litteris committimus, Novae igitur huic Praefecturae Aposto-
licae de Miyazaki eiusque pro tempore Pracfectis omnia fribuimus iura,
privilegin honores et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae
cirumque Praefecti iure communi fruuntur et gaudent, eosque lisdem ad-
stringimus oneribus ‘ot obligationibus. Quae omnia ut supra disposita et
constituta, rata ac valida esse volumus eb inbemus, contrariis quibuscum-
quo minime obstantibus, Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis,
etiam impressis, manu tamon alicuius Notarii publicl subsoriptis et sigillo
cuiusvis viri in ecclesinstica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem
prorsus volumus haberi fidem, quae hisee Litteris haberetur, si exhibitae
vol ostensne forent. Nemini autem hane paginam evectionis, erectionds, con-
stitutionis, concessionis, statuti ot voluntatis. Nostrae infringere vel ei con-
traire licoat, Si quis vero, ausu temerario, hoe attentare pracsumpserit,
Indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli
He noverit ineursurum. :